1

证券简称：燕京啤酒  证券代码：000729  公告编号：2008-044

北京燕京啤酒股份有限公司

股东增持公告

    本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

公司于 2008 年 12 月 22 日接到公司股东北京燕京啤酒集团公司（以下简称“燕

京集团”）通知，燕京集团于 2008 年 12 月 22 日通过深圳证券交易所交易系统买入方

式增持公司股份 107.65 万股，占公司总股本的 0.09%。通过此次增持，燕京集团表

达了对本公司未来持续稳定发展的信心。

燕京集团此次增持前，持有本公司 22,613,562 股，占公司总股本的 1.87%，增

持后，燕京集团持有公司 23,690,062 股股份，占公司股份总额的 1.96%。燕京集团

的此次增持行为符合《证券法》等法律、法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则

等规定。

特此公告。

北京燕京啤酒股份有限公司董事会

二〇〇八年十二月二十二日